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Valmistelu ja lisätiedot Kunnajohtaja Kari Kankaanranta puh 044 422 4020. 

 
Huittisten kaupunki pyytää Euran kunnan kantaa Huittsten kaupungin 
siirtymisestä Rauman seutukunnan tilastolliseen aluejakoon. 
 
Huittisten kaupunignhallitus toteaa asiassa seuraavaa: 
 
“Tilastokeskus valmistelee seutukuntajaon/-luokituksen muutosta. 
Seutukuntajaolla ei ole enää asemaa virallisena aluejakona, vaan 
kyseessä on tilastollinen aluejako, jota Tilastokeskus ylläpitää 
tilastointitarkoituksissa aluerakenteen ja alueellisten vaihteluiden 
kuvaamiseen. Seutukuntajakoa muutetaan korkeintaan viiden vuoden 
välein. Seuraava muutos astuu voimaan 1.1.2027. 

 
Perustellut seutukunnan muutosesitykset tulee toimittaa 30.4.2026 
mennessä Tilastokeskukseen. Esityksestä tulee ilmetä 
seutukunnan vaihdoksen kohteena olevan kunnan/kuntien 
edustajien kanta. 

 
Tilastokeskus tekee asiassa päätöksen kuultuaan myös asianosaista 
maakuntaliittoa. 

 
Huittisten kaupunki on kuulunut Kaakkois-Satakunnan seutukuntaan 
vuoteen 2024, jolloin seutukunta lakkautettiin. Sen jälkeen kaupunki on 
kuulunut Porin seutukuntaan. Varsinaisen virallisen seutujaon 
päättymisen jälkeen, Huittinen on edelleen kuulunut tilastollisesti Porin 
seudun alueeseen. Toiminnallisesti aiempaa seutukuntajakoa 
vastaavalla alueella ei ole ollut muodollista eikä epämuodollista 
yhteistyöelintä vuosiin. Huittisten kaupunki ei myöskään kuulu Porin 
seudun teollisen aluerakenteen ja kehittämisen vyöhykkeeseen. 

 
Kuntalaisten asiointi- ja työssäkäyntiliikenne suuntautuu pääosin valtatie 
12 suuntaisesti Sastamalaan ja Satakunnan puolella erityisesti Euraan ja 
Säkylään. Myös elinkeinorakenne on alueella yhteneväinen. Euran, 
Säkylän ja Huittisten yhteistyö on jatkunut pitkään rakennusvalvonnassa 
ja ympäristötoimessa sekä jätehuollossa. Ympäristöterveyden osalta alue 
laajeni vuonna 2022 koko eteläiseen Satakuntaan, kun Rauman kaupunki 
tuli mukaan yhteistoiminta-alueeseen. Jätehuollossa selvitetään 
parhaillaan Etelä-Satakunnan yhteistyöaluetta siten, että Rauman 
kaupunki vastaisi myös Huittisten, Euran ja Säkylän jätehuollosta 
tulevaisuudessa. 

 
Työllisyysaluemuutoksen yhteydessä Huittisissa pohdittiin eri 
yhteistyösuuntia perustuen työssäkäyntisuuntiin, työvoimatilastoihin ja 
elinkeinorakenteeseen. Vahvin edestakainen pendelöintialue on 
Sastamala, joka kuuluu Pirkanmaan maankuntaan. Toisiksi merkittävin 
suunta on Etelä-Satakunta. Huittinen, Eura ja Säkylä muodostavat myös 
yhden valtakunnallisesti merkittävimmistä elintarviketuotannon alueista. 



Työvoimatilastot ovat koko nykyisellä Rauman seutukunnan alueella ja 
Huittisissa samankaltaiset. Alueella tehdään yhteistyötä myös 
maahanmuuton ja kotoutumisen osalta. 

 
Huittisten kaupunki hyväksyi aiesopimuksen Etelä-Satakunnan 
työllisyysalueeseen liittymisestä toukokuussa 2023. Etelä-Satakunnan 
työllisyysalueen toiminta on lähtenyt hyvin käyntiin ja Huittinen on ollut 
kiinteä osa seutua toiminnallisesti ja hallinnollisesti. 

 
Edustajansa Rauman seudun seutuhallitukseen Huittinen nimesi 5.6.2023. 
Rauman seutuhallitus toimii alueen poliittisena yhteistyöelimenä, jossa 
käsitellään alueen asioita monipuolisesti. 

 
Rauman seutuhallitus on käsitellyt tilastokeskuksen aluejakomuutosasian 
kokouksessaan 18.2.2026. Seutuhallitus suhtautui asiaan myönteisesti. 
Jäsenkunnilta pyydetään hallitusten virallinen kanta asiaan. 
Tilastokeskuksen viestin mukaan se kuulee itse alueen maakuntaliittoa, 
joten esitys lähetetään maakuntaliittoon tiedoksi.” 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 

 
Päätösehdotus Euran kunta hyväksyy Huittisten kaupungin siirtymisen Rauman 

seutukunnan tilastolliseen aluejakoon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


